РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Рыбинский Сельский Совет Депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 28.12. 2020 № 27                                                                                     с. Рыбное

О внесении дополнения в решение № 22 от 23.10.2017 Рыбинского сельского Совета депутатов «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Рыбинский сельсовет и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Рыбинского сельсовета и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для обнародования. (прилагается)
2. Обнародовать настоящее решение на сайте Администрации Каменского района.
 3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии (Голубеву Татьяну Анатольевну).

Глава сельсовета                                                Председатель сельского Совета

                       О.Д. Мерц                                    депутатов             А.И.Шабалин
                                                                                            Приложение к решению
                                                                       сельского    Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]                                                                           от 28.12.2020 № 27

Пункт 2, подпункта г читать в следующей редакции:
«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты совершенной им, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

Щеглова Светлана Ильинична
74-6-41